[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.07.2020

	№
	217-п

г. Пущино

┌

┐

Об изменении наименования
нежилого здания
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закона Российской Федерации от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь п. 11 ч. 5 ст. 8, ч. 2, 3 ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава городского округа Пущино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с изменением функционального использования, изменить в дополнительных характеристиках нежилого здания - клуб Волна, общей площадью 562,6 кв.м с кадастровым номером 50:60:0000000:916, расположенного по адресу: Московская область, г. Пущино, мкр. «Г», д.34а, наименование на - нежилое здание.

2. Настоящее постановление об изменении наименования нежилого здания в установленном порядке подлежит направлению в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для обеспечения внесения изменений в сведения об основных характеристиках объекта недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости и в Государственное бюджетное учреждение Московской области «Московское областное бюро технической инвентаризации».
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

             А.С. Воробьев